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AEPUBLIKA B SHOIPERIBE
MINISTRIA FE EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGISE

Nr.ﬁ)ﬁ _}Frut. Tirang, mé f6.¢0,12024

Lénda:  Kthim pérgjigje.

NE vijim & kifrkesés Suaj, protokolluar né Drejtoring e Pérgjithshme & Metrologjisé (DPM) me
Nr.368, daté 16.02.2024, “Kérkesé pér informacion”, Ju b&jmé me dije si mé& poshié :

Drejtoring e Pérgjithshme té Metrologjisé (DPM) né subjektin me
NIPT |, me ka kryer shérbimin e verifikimit & 2 (dy)
instrumentave matiése ligjérishl t& kontrolluar, shp8rndarés karburanti (distributor), mé datén
25.11.2019.

Shérbimi éshié kryer mé mbéshtetje dhe zbatim t€ legjislacionit “Pér Metrologjing” dhe pas
procesit 1& verifikimit, ndaj subjektit, éshté léshuar dokumentacioni, i pérb&ré nga; libreza pér
instrumentin matés, certifikata e verifikimit, pulla verifikimi, fatura tatimore me nr. me
nr.serial dhe mandat arkétimi me nr.serial dat 25.11.2019,

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

DREJTOR | PERGJITHSHEM

Petrit Rama




